
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4281000105 入札日 平成２８年９月２７日

木村公園内耐震性防火水槽新設工事
平成２９年３月１５日

       13,153,000        11,116,200        10,497,500

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

エムテック株式会社

尾上建設

加古川環境整美協会

加古川リサイクル有限会社

有限会社三海建設

株式会社大喜土木

有限会社テリム

有限会社西日本興産

株式会社長谷川土木

株式会社浜工務店

藤本建設

株式会社ホクヨウ

有限会社ユウキ開発

緑地建設株式会社

無効

無効

失格

失格

失格

失格

無効

決定

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

                 

                 

       12,900,000

        9,650,000

       10,180,000

        9,900,000

       10,330,000

       11,460,000

       12,700,000

                 

       12,890,000

       10,980,000

        9,750,000

       11,800,000

                 

                 

                 

                 

 入札書用封筒に封入されていない                 

 修正の容易な筆記具で記載                

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

積算内訳書に記載がない                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


